令 和 ２年 ２月 吉 日

     （２０２０年）

新入学予定者の保護者の皆様

吹田市立古江台中学校

校  長   森田  直樹

令和２年度

入 学 式 の ご 案 内

立春の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

このたびは、お子様の小学校ご卒業、ならびに本校へのご入学、誠におめでとうございます。

さて、本校の令和２年度の入学式を下記のとおり挙行いたします。保護者同伴の上、ご出席いただきます

ようご案内申し上げます。

記

１  日 時     令和 ２ 年 ４ 月 ８ 日（水）   午前１０時００分 開式

２  場 所     本校体育館

３  受 付     午前 ９時２０分より午前 ９時４５分

※受付後、新入生は上履きに履き替えて教室に移動し、誘導があるまで待機

※保護者は体育館へ

４  持参品   （１）入学通知書                      →受付にご提示ください。

（２）委員選出の届出用紙 ・ＰＴＡ入会届出書    →受付にお渡しください。

（３）上履き・体育館シューズ

（４）筆記用具

（５）教科書、配付物を入れる大きなかばん等

（６）預金口座振込依頼書

（７）ＰＴＡ会費整理票

（８）購入代金（購買部を利用されるとき）

５   式 後    保護者連絡会 ・・・・・ ＰＴＡ、学校からの連絡

             ホームルーム ・・・・・ 各教室で担任からの話、配布物、その他

写